令和２年２月２７日

 保 護 者 各 位

福島県立いわき総合高等学校長

入学者選抜前期選抜実施等に伴う生徒休業日について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対しご理解ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

令和２年度入学者選抜前期選抜実施等に伴い、本校におきましては下記のように生徒休

業日となりますので、ご理解を賜りご家庭でのご指導のほどよろしくお願いいたします。

併せて、学校への立ち入り禁止エリア及び時間についてもご承知おき願います。

記

日 曜 内容 立入禁止エリア（時間）

３月１日 日 卒業証書授与式(３年)

臨時休業(１・２年)

２日 月 代休

３日 火 授業①②、大掃除等③④ 学校敷地内全て（１２時３０分以降）

４日 水 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

５日 木 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

６日 金 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

７日 土 休日 校舎内（終日）

８日 日 休日 校舎内（終日）

９日 月 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

１０日 火 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

１１日 水 テスト①②③、ＨＲ等④ 学校敷地内全て（１２時５０分以降）※

１２日 木 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

１３日 金 生徒休業日 学校敷地内全て（終日）

１４日 土 休日 校舎内（終日）

１５日 日 休日 校舎内（終日）

１６日 月 生徒休業日 校舎内（合格者発表まで）

１７日 火 通常授業

※ １１日（水）に入学者選抜追検査を実施する場合には生徒休業日で終日敷地内生徒

立入禁止となります。また、予定している国数英のテストは１７日（火）に行います。

その際は９日（月）に本校ＨＰで通知します。

（ 事務担当 教頭 太田隆明 TEL 0246-26-3505 ）